
'y

''""''""""- '
f\ ; .B '"'---n

/

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 08/2022-DIV. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS E HIGIENE E.LIMPEZA, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. Vencedor:01 -
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI. inscrita no CNPJ: 36.327.075/0001-29, com valor de R$
33Q.631,58 f7rezenfos e fri fa aif sdscenfw e fênfa e p foafs 8 ci qüenfa cenfavw}.D2 - JONNY $ttALQN QUEiRQZ
PROVASTE - CNPJ: 44.153.168/0001-82.. çom valor de R$ 661.849,7e Ísefscenfos e sesenfa e um mif oifoconlos e
quarenta e nove reais o sefenfa centavos). 03 RE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E
COSMETICOS EIRELl- CNPJ: 37.627.260/0001-00, com valor de R$ 182.207,9g fcenfo e offenfa e dois mi/ dpzenlos e sele
rB8l$ o noventa o nove centavos;.04 - R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
02.268.6Q3/0001-Q2, com valor do R$ 446,722,29 {quafrocenlos e dezasseis nff sefewnfos e vlnfe e dois mais e ünfe e
nove centavos;. VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.591.4]1,48 {um afihão qühhmfas e noventa e an mif qüafra①dos
e onze reais e quarenta e oHo CQnfav①). Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n'
8666/93. Prefeitura Municipalde Tianguá - Ce, 02 de setembro de 2022, Rejarley Vieira de Limo - Secretario de Saúde -
órgão Gerenciador.

Tianguá-CE, 02 de setembro de 2022,

Av. Moises Malta. 78$ - Nenê Pláddo - CEP: 62327-335 - Tianguá - Coará
CNPJ= 07.735.17810001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine:(B8) 3671-2288



PREretTURA MUNICIPAL DC TiANGUÁ/cc l EXECUTIVO DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 204/2022 - D51a9.'2022

ESTADO OO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANCUA - AVISO DE iNTÊÜÇÃO DE
ANULAÇÂC DO CHAMAãIENTO PÚBLICO PARA CREDENCiAMENTO l$,o CHe 'Bt#2Ql2 -
SEUMA. A Prefeitura Municipal de Tianguá, pof meio da Comissão Permanente dã !=içlle$ãei:C./. a'
informa aos interessados a INTENÇÃO) DE 'ANULAÇÃO do CHAMAMENTO PUBLibp PARA.:;
CREDENCIAMENTQ N.o CHP O1/2022SEUMA -- CONCESSÃO DE APOIO DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA A EXECUÇÃO DE PROMETO QUE GARANTA
ASSISTÊNCIA E OPERACIONALIZAÇÃO DE RESGATA, COM ABRIGO TRANSITÓRIO,
INSERIDOS NO CENTRO DE BEM-ESTAR ANIMAL. E POSTERIOR ENCAMINHAMENTO A
ADIÇÃO DE ANIMAIS DOMÉSTICAS QU DOMESTICADOS EM SITUAÇÃO DE RISCO NO
EXERCÍCIO DE 2022, com justificativa fundamentada no processo. Fica aberto o prazo recursal
nos termos do Art, IQ9, Incisa 1, Alínea 'c" da Lei n' 8.666/93. Quaisquer dúvidas poderão ser
esclarecidas junto à Comissão, sito à Av. Moises Moita, 785 - Neaê Ptâcido - CEIA': 62.327-335
Tianguá/CE, 05 de setembro de 2022. Deid Júnior do Nascimento - Presidente da Comissão de
Licitação

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 08/2022-DIV. Objeto:
RECiSTnO OE pãcços PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES OE MATERIAIS OE
CONSUMO DIVERSOS E HIGIENE E LIMPEZA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, Vencedor: 01 - FORTCLEAN
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 36.327.075/0001-29, com valor de R
$ 330.631,50 rTrezenfos e frlnfa mf/ selsce/7fos e fdnfa e um reais e c/nqüenfa cenfavosJ. 02 --
JONNY $HALON QUEIROZ PROVASTE - CNPJ: 44.153.168/0001-02.. com valor de
661.849,70

R$
(seiscentos e sessenta e um mil oitocentas e quarenta e nave reais e setenta

centavos;,' 03 -- NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E
COSMETICOS EIRELl- CNPJ: 37.627.260/aQO{ -00, com valor de R$ 182.207,99 conto e olfenfa

R

e

COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 02.268.603/0001-02. com valor de
(quatrocentos e dezesseis mif setecentos e vinte e dois reais e vinte e nove centavos}.
TOTAL HOMOLOGADA: R$ 1.591.411.48 Íum mf/hão qufnhenfos e noventa
quatrocentos e onze reais e quarenta e oito centavos}.
Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. Prefeitura Municipalde
setembro de 2022.'Rejarley Vieira de Lama - Secretário de Saúde Órgão Gerenciador.

'182.207.99 /conto e olfenfa
G MOREiRA SOUZA

R$ 416.722,29
VALOR
um mil

Conforme proposta anexada aos autos.
Tianguá

quinhentas

- ce. u2 de

ESTADO DO CEAR:Á - PREFEmjRA MUNICIPAL DE 'itANGUÁeE - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TP 08n0228EINFRA - RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILnAÇÃO. A
SecretaHa Munidpal de Infraestrutura. por meio da Comissão Permanente de Licüação, toma público o
resultado do julgamento da fase de habilita②o da licitação na modalidade Tomada de Preços 08/2022 -
SEiNFRA -' éONTRATAÇÁO DOS SERVIÇOS DÉ PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM
DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO, LOCALIZADAS NOS BAIRROS: LAURÃO, VEREADORA
MARIA PAIXÃO E GERALDO SARAIVA. LICITANTES HABILITADAS: ,J C DE AGUIAR ENGENHARIA E
CaNSTRUÇÓES EPPI AB2 ENGENHARIA, INDÚSTRIA, SERVIÇOS E COMÉRCIOS e ÁVILA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELl- ME. LiCITANTESINABILITADAS: CONSTRUTORA ViPON

Assinado otetroni mente por: Eliwbete de Moram Cezario

www.tiang u a .ce -gov .br


